甘肃省人力资源和社会保障厅
甘人社通〔2019〕329号

[image: image1.png]

    关于举办第十五届中国•兰州人才智力

交流大会的通知
各市（州）人力资源和社会保障局、兰州新区民政和社会保障局，省内各大中专（技工）院校，省直各事业单位，有关单位：

为贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中全会、中央经济工作会议精神及甘肃省委省政府《关于加强新时代人才培养引进工作的实施意见》，大力实施人才优先发展战略、人才强省战略，做好我省高层次、紧缺性人才引进及高校毕业生等重点群体的就业创业工作，人社部全国人才流动中心与甘肃省人社厅定于2019年9月21-22日在兰州举办第十五届中国•兰州人才智力交流大会。（此次活动将作为第七届大中城市联合招聘高校毕业生专场活动的内容之一）现将有关事宜通知如下：

一、招聘会时间及地点

第十五届中国•兰州人才智力交流大会定于9月21-22日举行，主会场设在甘肃省人力资源市场，分会场分别设在兰州大学、兰州资源环境职业技术学院。

（一）主会场：甘肃省人力资源市场

时间：2019年9月21-22日9:00-14:00（周六、周日）

地址：兰州市城关区皋兰路305号（东方红广场南口）

（二）分会场一：兰州大学

时间：2019年9月22日9:00-14:00(周日)

地址：兰州市天水南路222号
（三）分会场二：兰州资源环境职业技术学院

时间：2019年9月22日9:00-14:00(周日)

地址：兰州市城关区窦家山36号

二、招聘会形式及内容

本次大会以“1+2”（1个主会场+2个分会场）、“线上+线下”的办会形式，实现校、政、企多方，更加精准、更加高效地洽谈对接。

（一）1个主会场

主会场设置人才引进专区、校企校地合作对接专区等。人才引进专区主要供有急需紧缺型人才、高层次人才需求的用人单位现场招聘人才。校企校地合作对接专区主要为参展的各大中专（技工）院校设立洽谈专区，供全国各地公共就业和人才服务机构、各用人单位与其洽谈合作对接。
（二）2个分会场

9月22日，分别在兰州大学、兰州资源环境职业技术学院设立分会场，各地公共就业和人才服务机构和用人单位根据实际情况报名参加。

（3） 网上招聘活动

此次活动将作为第七届大中城市联合招聘高校毕业生专场活动的内容之一。结合人社部“精准招聘平台”，采取线上智能匹配、线下精准对接的模式，同时，本次招聘活动将在省人社厅官方人才网甘肃人才网（www.gszhaopin.com）上开设专区，将招聘会岗位信息向求职者集中展示。求职者可通过甘肃人才网获取信息，并在线预约职位。招聘会当天现场面试。

三、各市州、兰州新区要高度重视，加强宣传，在各市州人社局网站、公共就业人才服务网站和新媒体上发布大会相关内容。同时，要对本地区企业急需紧缺人才情况进行调查摸底，组织有用人需求的单位积极参会招聘。

四、大会为各市州、兰州新区公共就业和人才服务机构、有关高等院校、职业院校、技工院校免费提供普通展位，并制作海报1张。展位数量有限，按报名的先后顺序预订，报满为止。

五、各有关高校、职业院校、技工院校要加强宣传，积极组织本校应、往届毕业生前往大会现场，与省内外用人单位进行当面洽谈。

六、各市州（兰州新区）公共就业和人才服务机构、有关高校、职业院校、技工院校请请写《公共就业和人才服务机构、院校参会报名表》（见附件2），参会用人单位请填写《招聘单位招聘信息登记表》（见附件1），并于9月11日前报至省人力资源市场。

七、参会单位9月20日全天报到，报到地点甘肃省人力资源市场（兰州市城关区皋兰路305号）。参会人员往返交通、食宿等费用自理。

八、联系方式

联系人：马玉梅
电  话：0931-8722801 13609372957
传  真：0931-8875000

邮  箱：1057224154@qq.com甘肃人才网：www.gszhaopin.com
地  址：兰州市城关区皋兰路305号

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

（精准平台测评二维码、甘肃省人力资源市场微信订阅号及服务号）

附件：1.招聘单位招聘信息登记表
2.公共就业和人才服务机构、院校参会报名表

3.周边酒店预订一览表
                     甘肃省人力资源和社会保障厅
                             2019年8月26日
附件1：招聘单位招聘信息登记表

	名称（公章）

	所属行业

	单位简介及招聘职位信息
	XXXX公司（宋体二号）

XXXX公司﹡﹡﹡（企业介绍不超过200字，宋体小四）

◎招聘岗位：生产计划员2人，（月薪3000元+提成）

岗位描述：依据发货计划,装配计划，编制生产车间作业计划；

任职资格：不限专业；硕士以上学历。

◎招聘岗位：人力资源服务专员3人，（年薪10万元）

岗位描述：负责公司人力资源规划、招聘与配置、培训与开发、绩效管理、薪酬管理、劳动关系管理。

任职资格：行政管理或人力资源；本科及以上。

◎招聘岗位：软件工程师助理4人，（月薪3000元+提成）

岗位描述：负责协助解决公司软件开发过程中的技术问题；

任职资格：计算机类专业；本科及以上。

（岗位要求及任职资格限150字以内宋体四号）

工作地点：**市**区**街**号

联系人：***  联系电话：0**-1234678

（字数不超过500字）

注：参会单位填写以上表格并加盖公章，于9月11日前传真发给会务组，以便协助安排住宿、展位，制作大会证牌并及时在新闻媒体上发布招聘信息。并将电子版信息发至1057224154@qq.com，电话：0931-8722801
附件2:公共就业和人才服务机构、院校参会报名表

	名称（公章）

	地    址

	电子邮件

	联 系 人

	电    话

	参会人员姓名
	性  别
	职  务
	手机号码

	单位介绍

	参会学生人数

	请发至1057224154@qq.com

注：1、参会单位填写以上表格并加盖公章，于9月11日前传真给会务组，以便协助安排住宿、展位，制作大会证牌。2、参展院校请在单位介绍栏中填写学校介绍及2020年毕业生相关情况，3、联系电话：0931-8722801
附件3：周边酒店预订一览表
	酒店1
	酒店名称
	金冠大酒店
	酒店4
	酒店名称
	戴斯酒店

	酒店地址
	兰州市城关区东岗西路700号

	酒店地址
	兰州市城关区广场北路1号

	协议价
	标间、单间：350元/间

	协议价
	标间、单间：350元/间

	联系方式
	13919775226

	联系方式
	15002572002

	酒店2
	酒店名称
	金海悦酒店
	酒店5
	酒店名称
	和颐酒店

	酒店地址
	兰州市城关区东岗西路696号(省财政厅大楼)

	酒店地址
	兰州城关区民主东路296号

	协议价
	标间、单间：350元/间

	协议价
	标间、单间：260元/间

	联系方式
	15593192606

	联系方式
	13919879348

	酒店3
	酒店名称
	职工大厦
	酒店6
	酒店名称
	虹云宾馆

	酒店地址
	兰州城关区东郊巷22号

	酒店地址
	兰州市城关区皋兰路7号

	协议价
	标间：278元/间

	协议价
	标间、单间：287元/间

	联系方式
	13893372995

	联系方式
	13893434854

8
2